

Položkový rozpočet

Druh materiálu, prací	Množství ks	Cena za ks	Cena celkem
Okno do 1 m2	7	15 450,-	108 150,-
Okno do 2 m2	1	25 900,-	25 900,-
Demontáž, úprava ostění, montáž do 1 m2	7	1 700,-	11 900,-
Demontáž, úprava ostění, montáž do 2 m2	1	2 400,-	2 400,-
Obložení kolem oken venkovní do 1 m2	7	6 050,-	42 350,-
Obložení kolem oken venkovní do 2 m2	1	8 700,-	8 700,-
Montáž obložení do 1 m2	7	800,-	5 600,-
Montáž obložení do 2 m2	1	1 200,-	1 200,-
Obložení kolem oken vnitřní do 1 m2	7	6 650,-	46 550,-
Obložení kolem oken vnitřní do 2 m2	1	7 400,-	7 400,-
Montáž obložení do 1 m2	7	800,-	5 600,-
Montáž obložení do 2 m2	1	1 200,-	1 200,-
Žaluzie včetně montáže	9	2 050,-	18 450,-
Sítě proti hmyzu včetně montáže	7	1 350,-	9 450,-
Sít' do bal. dveří otevíravá vč. montáže	1	3 400,-	3 400,-
Celkem			298 250,00 Kč

